Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO PAULODIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO PAULO

  EDITAL Nº 52/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE  EDITAL Nº 52/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 4 DE ABRIL DE 20244 DE ABRIL DE 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINALATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 6/2024 - DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, DE 1 DE FEVEREIRO DE 2024-  DOU 02/02/2024EDITAL Nº 6/2024 - DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, DE 1 DE FEVEREIRO DE 2024-  DOU 02/02/2024

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO,SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria IFSP nº Portaria nº 2.452/IFSP, de
08/04/2021 torna pública a classificação final do processo sele vo simplificado para a contratação de
professores subs tutos, nos termos do EDITAL Nº 6/2024 - DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, DE 1 DE FEVEREIRO DE
2024, publicado no DOU em 02/02/2024.

ÁREA:ÁREA: ENGENHARIA CIVIL
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 1 AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º MARLENE DELMONT CORDEIRO BONASORTE 140,17

2º2º THAMIRIS AUXILIADORA GONÇALVES MARTINS 138,83

3º3º IGOR MACHADO DA SILVA PARENTE 132,08

4º4º WELLES JÚNIOR DE OLIVEIRA 130,00

5º5º GUILHERMINO FAUSTINO DE BRITTO JUNIOR 129,50

6º6º ELIZABETH MONTEFUSCO 119,17

7º7º ISABELA CASSIA DOMINICAL PARRA 103,17

8º8º LUCAS DE SOUSA FARIAS GESTA 97,00

9º9º KAIO PIMENTEL REGO DE OLIVEIRA 96,00

10º10º CAMILA DE AGUIAR OLIVEIRA 67,83

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º IGOR MACHADO DA SILVA PARENTE 132,08

Concorrência: Pessoas Com Deficiência (PCD)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ÁREA:ÁREA: INFORMÁTICA III
REGIME DE TRABALHO:REGIME DE TRABALHO: 40h

Nº DE VAGAS:Nº DE VAGAS: 2 AC

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

1º1º ORLANDO DE ANDRADE FIGUEIREDO 150,16

2º2º BRENO YUZO TACHIBANA NISHIDA 106,83

3º3º MARCOS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA 102,00

4º4º NATALIA PATRICIA MONTANHER 77,66

5º5º GISELE DE OLIVEIRA BELOME 75,56

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concorrência: Pessoas Com Deficiência (PCD)

CLASS.CLASS. NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO NOTA FINALNOTA FINAL

 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

São Paulo, 4 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Alberto Akio Shiga
Diretor-Geral

Campus São Paulo

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alberto Akio ShigaAlberto Akio Shiga, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SPODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SPO, em 04/04/2024 17:07:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

729628
a1f3d5f7bc

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: